
Bouda Hais

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování na 1 noc: 700,- Kč/osoba/noc

Ubytování na 2 noci: 620,- Kč/osoba/noc

Ubytování na 3-4 noci: 590,- Kč/osoba/noc

Ubytování na 5 a více nocí 550,- Kč/osoba/noc

Miminka bez nároku na lůžko 200,- Kč/osoba/noc

Děti do 5 let sleva 100,- Kč/osoba/noc

Děti do 10 let sleva 50,- Kč/osoba/noc

Pes 200,-Kč/noc

Letní sezona - ceny

Ubytování na 1 noc: 670,- Kč/osoba/noc

Ubtování na 2 noci: 590,- Kč/osoba/noc

Ubytování na 3-4 noci: 560,- Kč/osoba/noc

Ubytování na 5 a více nocí 520,- Kč/osoba/noc

Miminka bez nároku na lůžko 200,- Kč/osoba/noc

Děti do 5 let sleva 100,- Kč/osoba/noc



Děti do 10 let sleva 50,- Kč/osoba/noc

Pes 200,-Kč/noc

Další informace:

V ceně není zahrnuto parkovné /v zimním období/, odvoz zavazadel a rekreační poplatek.

Rekreační poplatek platí osoby od 18 let /25,-Kč/os.a noc/

Při využití pokoje 1 osobou - příplatek 200,- Kč/noc

Stravování

Stravování je možné individuální – k dispozici je vybavená kuchyňka nebo je možné zajistit snídani.


